2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2016 № 482
О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.02.2011 № 83 «Об утверждении Положения и состава Комиссии по противодействию коррупции в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 18.08.2011 № 287, от 10.04.2013 № 168, от 25.05.2015 № 246), изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

        А.Ф. Семенов
Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский район»

Смоленской области

от 14.07.2016  № 482
СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	Чистенин Александр Евгеньевич
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, председатель Комиссии;

	Конашенкова Зоя Алексеевна
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - управляющий делами Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, заместитель председателя Комиссии;

	Иванова Анастасия Васильевна
	- главный специалист Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Гайшин Игорь Валерьевич
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

	Козлова Наталья Павловна
	- начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

	Комаров Александр Викторович
	- начальник Отделения полиции по Демидовскому району Межмуниципального отдела МВД России «Велижский» (по согласованию);

	Крапивина Татьяна Николаевна
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

	Стефаненкова Надежда Анатольевна
	- начальник отдела по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.